confirmat. Comes dopnos Gundisaluus confirmat. Dopnus Luppus ac manifestum quod ego Euricus Dei gratia ex. Castelle - et
confirmat. Dopnus Petrus Ruderici confirmat. Dopnus, Guillermus Toleti pro mutis gratis (?) stremussumsque seruicis que patri
Gundisalui confirmat. Ordonius Martini maior merinus in Castilla meo domino a felicis memorie fideliter exhibuis fis et mijhi

exhibere cotidie (borrado) cessacis facio cartam donacionis con-
cesiones confirmacionis et stabilitatis uobis comiti domno Aluaro
ad opus Alfambre castelli jur quos uobis otium dedi perpetuo
ualituram dono itaque eidem castello uestro Alfambre uidelicet
quod ex donatione mea ad defensionem utilitatem regni mii et
ad salutem anime uestre in sarracenorum frontaria populastis
mediantibus multis laboribus omnes terminos istos fulget a
iam dicto castro Alfambra usque ad Puteum Cerui ab eodem
Puteo Cerui usque ad Cescoiosam Maiorem et deinde usque
ad Coscoiosam Minorem ad ipsa autem Coscoiosa ausque ad
Cerrum Petregosum et deinde ad Penam Rubean et inde usque
ad Sotellum adque iacet in rippa riuli Guadian ab ipso autem
--Sotello usque Moraleja cum utraque parte riuli iam decti et
deinde usque ad Canadam Beuiani et inde sicut tendit usque
ad calzadam Motelli ad odie es castrum sarracenon ab eadem
uero canada usque ad Roideram et inde quoni uadit ipsa calza-
da usque ad Asuel et deinde ad Fonten Planun ab ipso autem
fonte usque Moraleiam et deinde usque Carrisosam de Carri-
zosam usque ad portum de Perales et deinde ad serran de la
Mesnera et inde usque ad Argamasellam de Pilas Bonas cum
emii Campo del Tocon que iacet in termino prefati casteli Al-
farnbre et deind usque Puteum Cerui. Totum autem istud cum
omnibus locis superius nominatis dono et concedo castro (bo-
rrado) et omnibus in eodem (borrado) ud illud per teminos suis
nabeant et iure (borrado) in pace possideant et quiete dono in
= super eindem quod unoque grege que iusta predictos terminos
uiueant pascendo vel venado de grege acopiant duos carneros
de cuniculario quatuor pellis de losario quatuor cuniculos cum
suis pellibus pret in defesas in cautata in qua in pascat in
uenent et istud animatum signus uero hoc priuillegium meum
in fringere uel in alique ausu temerario duminuere presumserit
iram Dei omnipotentis plenarie -incurrat et cum Juda Domini
perditore penas sustineat infernales et rege parti mille libras
auri incauto presoluat et damno quod super hoc predicto castro
in talentum restituat duplicatumi. Facta carta apud Magquedam VI
idus ianuari era M CC quinquagesima quinta. Et ego honorem
regnans in Toleto et in Castiella hanc cartam quam fieri ijusi
mano propia roboro et confirmo. Rodericus toletane sedis ar-
chiepiscopus hispaniarum primis confirmat. Tellius Palenti epis-
sopus confirmat. Didacus domini regi concelarius confirmat.
Mauritis Burgus episcopus confirmat. Rodericus Segovius epis-